
 

K I V O N A T 
 

a Képviselő-testület 2022. szeptember 29-i ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
133/2022. (IX. 29.) sz. határozata 

 
A „2022. évi II. félévi kitüntetési javaslatok” c. 96/2022. (VI. 23.) sz. 

határozat módosítása 
 

A Képviselő-testület a Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság előterjesztésében 
megtárgyalta a „2022. évi II. félévi kitüntetési javaslatok” c. 96/2022. (VI. 23.) sz. határozat 
módosítása c. előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Képviselő-testület a 96/2022. (VI. 23.) számú határozatának (továbbiakban: Határozat) 
1. IV. pontját visszavonja. 
 

 
K.m.f. 

 
   dr. Vaskó Ernő                    Polics József  

             címzetes főjegyző          polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. sz. melléklet 



 

 

K I V O N A T 
 

a Képviselő-testület 2022. június 23-i ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
96/2022. (VI. 23.) sz. határozata 

 
2022. II. félévi kitüntetési javaslatok 

 
A Képviselő-testület a Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság előterjesztésében 
megtárgyalta a 2022. évi II. félévi kitüntetési javaslatokat és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Képviselő-testület 2022. év II. félévre az alábbi kitüntetéseket adományozza: 
 
 

I.  „KOMLÓ VÁROS DÍSZPOLGÁRA” 
 
KIRÁLY CSABÁNAK, Liszt Ferenc-díjas zongora- és orgonaművésznek, karmesternek, a 
világ komolyzenei életének területén végzett sokoldalú, kimagasló művészeti tevékenysége 
elismeréseként. Pályafutása alatt több megyei és országos zeneművészeti intézet vezetője, 
számos magas rangú díj és kitüntetés birtokosa. A Komlóról elszármazott művész zenei 
fellépései, kutatásai, publikált zeneszerzői tevékenysége során városa jó hírnevét vitte el szerte 
a világban.  

 
 

II.  „PRO URBE” 
 
MINI ZOO-nak, a komlói állatkert létrehozásában közreműködő közösségnek, kiemelkedő, 
elhivatott szakmai munkájuk elismeréseként. A gyerekek és felnőttek örömére kialakított 
állatkert egyre növekvő népszerűségre tesz szert, nem csak Komlón, de országosan is. Sikeresen 
vesznek részt különböző pályázatokon, versenyeken, az ott élő állatok lehető legjobb 
életfeltételeinek megteremtése érdekében.   
 

III.  „PRO CIVITATE” 
 

ÁRGYELÁN GYÖRGYNEK , fotósnak, a Komlói Fotókör tagjának, gyerek és felnőtt szakkör 
vezetőjének, több évtizedes alkotói munkássága elismeréseként. Számos, Komlóról készült 
könyv fűződik nevéhez, melyek őrzik a város múltját, történelmét.  
 

IV.  „KOMLÓ VÁROS SZOCIÁLIS MUNKÁJÁÉRT” 
 

ELMONTNÉ POPÁN ILDIKÓNAK, a Komlói Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 
intézményvezetőjének, a Komló térsége és a város szociális jólétének megteremtésében végzett 
kiemelkedő munkája elismeréseként. 
 



 

 
V. „KOMLÓ VÁROS KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK ELISMER Ő 

OKLEVELE” 
 
BALOGH LÁSZLÓNAK, a volt Kossuth Bányaüzem nyugalmazott dolgozójának, 
csapatvezető vájárnak, Komló város építésében végzett kiemelkedő társadalmi munkássága 
elismeréseként.  
 
MAJOR GÉZÁNAK, a volt Mecseki Tanbánya nyugalmazott üzemigazgatójának, geológus 
mérnöknek, több évtizedes kiemelkedő szakmai munkássága elismeréseként.  
 
ZAG BÉLÁNAK, a Komlói Polgárőr Egyesület tagjának, sok éves áldozatos munkája 
elismeréseként, mellyel hozzájárul Komló város közbiztonságának javításához.  
 
CSATLÓS GYULÁNÉNAK, a volt keleti és Szilvási Bölcsőde nyugalmazott gondozójának, 
bölcsődevezető-helyettesének, sok évtizedes, a kisgyermekek ellátásában, gondozásában 
végzett, példaértékű emberi hozzáállása és szakmai munkássága elismeréseként.  
 
 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a kitüntetéseket a „Komlói 
Bányásznapok” keretében rendezett ünnepélyes képviselő-testületi ülésen, vagy - a 
kitüntető díjak esetében - az érintett szakmai közösség által szervezett rendezvényen, 
szakmai napon, vagy egyéb, jelentősebb helyi eseményen adja át.  

 
Határid ő:  2022. november 20. 
Felelős:  Polics József polgármester 

 
K.m.f. 

dr. Vaskó Ernő       Polics József 
          címzetes főjegyző       polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


